様式第６号（第８条関係）
　令和　　年　　月　　日

一般社団法人神石高原町観光協会　殿

	住所

	事業者名

	担当者名

	連絡先

神石高原町貸切バス等旅行商品造成支援事業補助金交付中止届出書

　神石高原町貸切バス等旅行商品造成支援事業補助金の認定を頂いた下記の旅行商品について、中止をしたいので、神石高原町貸切バス等旅行商品造成支援事業補助金交付要綱第８条の規定により、申請します。
記

認定番号

中止する事由

中止する旅行商品

【旅行商品名称】

【催行中止日】　　□一部（日にち　　　　　　　　　　　　）　　　□全部

以上